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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Enka İnşaat, Garanti Bankası, Koç Holding, Medikal Park, Migros,
Rönesans GYO, Tofaş, Yapı Kredi Bankası. Detaylar için tıklayın

● Küresel finansal piyasalarda sert dalgalanmaların görüldüğü bir Cuma
kapanışının ardından bölgemizde jeopolitik risklerin öne çıktığı bir haftaya
başlıyoruz. Cuma günü öğleden sonra gelen satışlarla BIST-100 endeksi
günü %1,3 kayıpla haftayı ise yatay seviyelerde tamamladı. Cuma günü
özellikle bankalar ve emtia bağlantılı hisselerde belirgin olumsuz ayrışma
gördük. Endekse pozitif yönde en çok katkı verenler ise Tüpraş, Destek
Faktoring ve BIM oldu. Yurt dışı dinamiklerin öne çıktığı yeni haftanın yurt
içi gündeminde ise bugün TCMB Mayıs enflasyon değerlendirmesi,
Çarşamba günü sanayi üretimi, Perşembe günü TCMB Para Politikası Kurulu
toplantısı ve Cuma günü ödemeler dengesi istatistikleri öne çıkıyor. Zayıf
yurt dışı görünüm nedeniyle BIST’in yeni haftaya bir miktar satış eğilimiyle
başlamasını bekleriz.

● Teknik Yorum: Endeks haftanın son işlem gününde satış baskısının etkisini
sürdürdüğü ve zayıf görünümün korunduğu bir seyir izledi. Gün içinde
13662 – 13903 bandında hareket eden endeks, günü 13694 seviyesinde
%1,28 düşüşle tamamladı. Kapanışın gün içi işlem aralığının yalnızca
%13'ünde gerçekleşmesi, gün boyunca görülen tepki denemelerinin kalıcı
olamadığını ve satış baskısının yeniden güç kazandığını gösteriyor. İşlem
hacminin 20 günlük ortalamanın %74'ünde kalması ise satışların devam
etmesine rağmen piyasada güçlü bir yön oluşmadığına işaret ediyor.
Özellikle son iki işlem gününde kapanışların gün içi bandın alt bölgelerinde
gerçekleşmesi kısa vadeli görünüm açısından dikkat çekici bir zayıflama
sinyali üretiyor. Teknik görünümde endeks hem 20 günlük ortalamanın
(14044) hem de 50 günlük ortalamanın (13925) altında kalmaya devam
ediyor. Bu durum kısa vadeli teknik görünümde zayıflığın sürdüğünü
gösteriyor. Buna karşın fiyatın 200 günlük ortalamanın (12578) belirgin
şekilde üzerinde bulunması orta ve uzun vadeli ana trend yapısının halen
korunduğuna işaret ediyor. Piyasa geneline bakıldığında XU030 tarafında
yalnızca 4 hissenin yükselmesi ve 26 hissenin düşmesi (%13 yükselen) satış
baskısının yeniden geniş tabana yayıldığını ortaya koyuyor. TUPRS
(%+3,70), DSTKF (%+3,01) ve BIMAS (%+1,14) pozitif ayrışan hisseler
olurken; TRALT (%-6,54), GUBRF (%-5,65) ve EKGYO (%-5,36) negatif
ayrışmanın belirginleştiği hisseler olarak öne çıktı. Endekste 13584 seviyesi
yakın destek konumunda. Altına yaşanacak sarkma 13218/12966 bandını
yeniden gündeme getirebilir. Bu bandı nispeten kuvvetli destek ve tepki
bölgesi olarak değerlendirmeye devam ediyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde
ise ilk aşamada 13925 seviyesindeki 50 günlük ortalama, ardından 14044
seviyesindeki 20 günlük ortalama direnç bölgeleri olarak öne çıkıyor.
Bununla birlikte 14175-14542 bandının aşılması durumunda ancak yeni ve
güçlü bir yükseliş hareketinden söz edilebilir. Bu bölgeye kadar
oluşabilecek yükselişler şimdilik olağan tepki hareketi çerçevesinde
değerlendirilmeli. Genel görünümde haftalık kapanış pozitif bölgede
gerçekleşmiş olsa da, zayıf kapanışlar, düşük yükselen hisse oranı ve
hareketli ortalamalar altında kalınması kısa vadeli temkinli görünümün
korunmasına neden oluyor. BIST100 için 13662-13584-13081/12966 destek,
13925-14044-14175/14339-14541 direnç olarak izlenebilir.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın

BIST-100 -1,3 0,2 -5,5 21,6

BIST-30 -1,0 0,1 -6,7 26,9

Banka Endeksi -3,6 1,2 -4,9 -5,1

Sınai Endeks -1,2 0,5 -1,6 29,7

Hizmetler Endeksi -0,8 0,1 -0,6 20,7
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Şirket Haberleri

● Hitit Bilgisayar (HTTBT; Tavsiye Yok), mevcut müşterilerinden biri olan Zimbabve’nin ulusal havayolu şirketi Air
Zimbabwe’nin, 8 Haziran 2026 itibarıyla Hitit’in Crane PAX (Rezervasyon ve Yolcu Hizmetleri), Crane IBE (İnternet
Rezervasyon Motoru) ve Crane RA (Gelir Muhasebesi) çözümlerini kullanmaya başladığını duyurdu. Air Zimbabwe,
2021 yılında imzalanan ilk anlaşma kapsamında Hitit’in Kalkış Kontrol Sistemi’ni kullanıyordu. İş birliğinin ek kritik
havayolu sistemlerini kapsayacak şekilde genişletilmesi, müşterinin Hitit’in teknoloji platformuna duyduğu güvenin
devam ettiğini gösterirken, iki şirket arasındaki uzun vadeli ticari ilişkinin de daha da güçlendiğine işaret etmektedir.
Bu gelişme, Hitit’in Afrika havacılık pazarındaki konumunu da desteklemektedir.

● Anadolu Sigorta’nın (ANSGR; EÜG; 12A HF: 42 TL) mayıs ayı brüt prim üretimi, aylık %3 düşüşle (+%14 y/y) 8,1 milyar
TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sonuçla birlikte 5 aylık kümülatif prim üretimi yıllık %25 artış ile 45,9 milyar TL’ye
yükseldi. “Olumsuz”.

● Fiili dolaşım oranlarının hesaplamasından yeni düzenleme: SPK 15 Haziran 2026’dan itibaren BIST’de işlem gören
şirketlerin fiili dolaşım oranlarının hesaplanmasında Yöntem değişlikliğine gidileceğini açıkladı. Eski uygulamada şirket
ortakları, Yönetim Kurulu ve stratejik ortakların mülkiyetindeki paylar fiili dolaşım hesabına dahil edilebiliyordu. Yeni
uygulama fiili dolaşım tanımında yatırımcının pratikte alıp satabileceği hisse paylarını dikkate alacak. Uygulama ile
endeks ağırlıklarının hesaplanmasında ve şeffaflığın artırılmasında daha etkin sonuçlar alınması hedefleniyor.

● Bankacılık Sektörü: BDDK verilerine göre bankaların nisan ayı net kâr toplamı önceki aya göre %38 oranında
gerileyerek 74,5 milyar TL düzeyinde kaldı. Banka grupları bazında aylık bazda net kâr düşüşü yeri özel bankalarda
%69, kamu bankalarında %49 ve yabancı özel bankalarda %4 düzeyinde gerçekleşti. Bu veriler ışığında sektör
sonucunun 85 milyar TL olarak öngördüğümüz tutarın %10 kadar altında kaldığını ve beklediğimizden düşük net kârın
yerli özel ve kamu bankaları kaynaklı olduğunu söyleyebiliriz. Buna karşılık yabancı mevduat bankaları grubunda nisan
ayı sonuçları beklentimizden güçlü gerçekleşti. Bu sonucun model portföyümüzde de yer alan Garanti Bankası hissesi
için ana eğilimden olumlu ayrışma yönünde bir etkisi olabileceğini düşünüyoruz. Sektörün nisan ayı sonuçları mevduat
bankalarında net faiz gelirinin beklentimiz paralelinde önceki aya göre %10’a yakın gerilediğini ortaya koyuyor. Buna
karşılık faaliyet ve karşılık giderlerinin beklentimizden yüksek gelmesi özellikle kamu ve yerli özel banka kârlarının
baskılanmasına neden oldu. Yabancı mevduat bankaları ise ortalamadan daha güçlü net faiz ve net komisyon gelirleri
ile faaliyet ve karşılık giderinde beklentimize paralel sonuç açıklayarak olumlu yönde ayrıştı.

Brüt Prim Üretimi (milyon TL) 

ANSGR May '26 May '25 ∆ y/y Nis '26 ∆ a/a 5A26 5A25 ∆ y/y 

Hayat dışı 8,052 7,079 14% 8,326 -3% 45,948 36,775 25% 

Kasko 1,763 1,509 17% 1,798 -2% 8,392 7,259 16% 

Trafik 1,275 1,372 -7% 1,221 4% 6,096 6,466 -6% 

Sağlık 1,694 1,265 34% 1,709 -1% 12,828 9,042 42% 

Yangın ve D.A. 1,744 1,222 43% 1,802 -3% 8,894 6,670 33% 
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Şirket Haberleri

HAK KULLANIMI BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 

Brüt 
Temettü 

(TL) 

Brüt 
Verim 

(%) 

Bedelsiz 
Oranı 

(%) 
Bedelli 

Oranı (%) 

Bedelli 
Fiyatı 
(TL) 

Teorik/Ref. 
Fiyat (TL) 

Son 
Kapanış (TL) 

Sümer Varlık Yönetim SMRVA 0.1883 1.2% - - - 15.46 15.65  

Şekerbank SKBNK 0.0640 0.5% - - - 12.71 12.77  
         

TEMETTÜ BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 

Brüt 
Temettü 

(TL) 

Brüt 
Verim 

(%) 

Son 
Kapanış 

(TL) 
Beklenen 

Tarih 

Penta Teknoloji Ürünleri Dağıtım Ticaret PENTA - 0.00% 15.88 --- 

Reeder Teknoloji REEDR - 0.00% 7.35 --- 

A1 Yenilenebilir Enerji Üretim A1YEN - 0.00% 3.67 --- 

Güler Yatırım Holding GLRYH - 0.00% 3.33 --- 

Forte Bilgi İletişim Tek. ve Savunma FORTE 0.5200 0.57% 91.90 n.a. 

Lydia Yeşil Enerji LYDYE - 0.00% 15,482.50 --- 
          

PAY GERİ ALIM BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu Pay Adedi 

Fiyat 
Bandı 
(TL) 

Tutar 
(milyon TL) 

Program 
Kapsamında Geri 

Alımların 
Özsermayeye 

Oranı 

Global Yatırım Holding GLYHO 500,000  15.38 7.7 1.72% 

Enerya Enerji ENERY 200,000  8.72 1.7 3.92% 

Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji ve Yat. AHGAZ 200,000  31.09 6.2 2.71% 

Net Holding NTHOL 200,000  38.51 7.7 8.95% 

Toplam       23.4   
         

BEDELSİZ SERMAYE ARTIRIMI/AZALTIMI BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 

Mevcut 
Sermaye 

(TL) 

Bedelsiz 
Oranı 

(%) Bedelsiz Tutarı (TL) 

Derlüks Yatırım Holding DERHL 197,281,323 401.4% 791,897,760  
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Ak Yatırım Araştırma Bölümü Arastirma@akyatirim.com.tr

YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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